
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2023 № 357-па

г. Новодвинск

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 19.11.2015 № 1000-па

«Об утверждении Порядка организации и финансового обеспечения проведения
официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных

мероприятий и спортивных мероприятий, которые организуются
муниципальным образованием «Город Новодвинск» или в проведении которых
участвуют сборные команды муниципального образования «Город Новодвинск»

В целях уточнения норм финансового обеспечения отдельных расходов, связанных
с  организацией  и  проведением  официальных  физкультурных  мероприятий,  физкультурно-
оздоровительных  мероприятий  и  спортивных  мероприятий,  руководствуясь  статьями
28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт  4  таблицы  приложения  №  2  «Нормы  финансового  обеспечения  расходов

на  питание  при  проведении  официальных  физкультурных  мероприятий,  физкультурно-
оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий» к постановлению администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 19.11.2015 № 1000-па «Об утверждении
Порядка организации и финансового обеспечения проведения официальных физкультурных
мероприятий,  физкультурно-оздоровительных  мероприятий  и  спортивных  мероприятий,
которые организуются муниципальным образованием «Город Новодвинск» или в проведении
которых участвуют сборные команды муниципального образования «Город Новодвинск»
(в  редакции  постановлений  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 08.02.2017 № 87-па, от 04.05.2017 № 339-па, от 16.05.2017 № 356-па,
от 12.04.2018 № 216-па, от 22.08.2019 № 650-па, от 28.01.2020 № 46-па, от 07.02.2020 № 58-па,
от 18.05.2021 № 266-па) изложить в следующей редакции:

4 Физкультурно-спортивный праздник «Здоровье для северян» среди ветеранов
спорта городов Архангельска, Северодвинска и Новодвинска

не более 480

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


